
Ekonomisk plan 2024

Ny idrottshall

Under 2023 inleddes byggnationen av en ny skola med tillhörande idrottshall i
Sundbornsbyn. Styrelsen står fast vid föregående års förslag om att verka för att
föreningen ska överta den gamla idrottshallen. Hallen värderas till ca 2 mkr. Till det
tillkommer en del nödvändig renovering. I arbetet med att överta den gamla
idrottshallen ingår bland annat att sammankalla en arbetsgrupp sommed insyn från
styrelsen driver allt arbete runt detta. I arbetet ingår också att upprätta kostnadskalkyler
samt att söka bidrag och hitta sponsorer för att på så sätt kunna finansiera investering,
renoveringar och drift. Under 2024 förväntas kommunstyrelsen fatta beslut om ny
detaljplan samt att miljö- och samhällsbyggnadsnämnden förväntas fatta beslut om
uppdraget att sälja idrottshallen. Mot bakgrund av detta har styrelsen som ambition att
under det kommande året gå in i en mer aktiv fas av projektet. Förhoppningen är att
idrottshallen ska kunna övertas under året. Föreningen har under året planerat för ett
flertal olika aktiviteter med syfte att finansiera köpet. Bland aktiviteterna kan nämnas
bidragsansökningar, investeringskampanj, medlemsfest m.m.

Investeringar
Byggnationen av den nya skolan påverkar föreningen på flera sätt, bland annat genom
att fotbollsplanen Sunden stängts av för all fotbollsverksamhet och istället används som
uppställningsplats för de moduler som tillfälligt inhyser skolverksamheten. Detta har
gett effekter för alla lag inom fotbollssektionen eftersom det krävts en förflyttning av
spelplaner mellan lagen. Styrelsens fokus under året kommer, liksom föregående år, att
bestå i arbetet med att överta den gamla idrottshallen samt att hantera och förvalta de
möjligheter som uppstår i samband med byggnationen av den nya skolan. Styrelsen
bedömer att bygget av den nya skolan kan komma att prägla vilka investeringar som ska
prioriteras under kommande år. Varje investering kommer att vägas mot dess behov.
Styrelsen kommer att arbeta aktivt för att genom olika bidragsansökningar och
sponsorer tillvarata de möjligheter till utveckling och förbättring som ges i samband
med byggnationen av den nya skolan. Det är styrelsens övertygelse att det gynnar inte
bara föreningen utan också alla andra, såväl barn som vuxna, som bor och verkar i byn.
Utöver det kommer styrelsen också att verka för att föreningens intressen tillvaratas och
inte åsidosätts i samband med de byggnationer som planeras.
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Överlåtelse av mark vid Föreningsgården

Området vid Föreningsgården i Sundborn utgör en central mittpunkt för hela föreningen.
Föreningsövergripande verksamhet bedrivs genom att kansli, vaktmästeri och
samlingslokal finns på platsen. På fastigheten som Föreningsgården ligger på finns en
nyanlagd fotbollsplan, skidstadion samt belyst sprintslinga för
längdskidåkning/cykel/löpning. Elljusspårets korta sträcka ligger även på samma
fastighet. Mot bakgrund av ovanstående är området av största vikt för Sundborns GoIF:s
verksamhet. Styrelsen inledde under 2023 ett arbete med att förbereda området för
avstyckning och fastighetsbildning. Föreningen vill med detta säkerställa att marken,
som idag arrenderas, hamnar i föreningens ägo. På så sätt riskerar inte föreningen att
området säljs till andra ändamål. Arbetet kommer att fortsätta under 2024, bland annat
genom att säkerställa bidrag inför ett köp.

Utveckling

Styrelsen kommer att fortsätta att jobba för en ekonomisk utveckling inom föreningen
på både styrelse- och sektionsnivå med mål att få en bättre översikt av föreningens
löpande utgifter. Dessutom har styrelsen sommål att få en bättre överblick över
föreningens anläggningar och fastigheter, och därtill skapa en tydlig underhållsplan för
respektive del och område. Styrelsens förhoppning är att på så sätt kunna jobba mer
effektivt med framtida investeringar och behov av underhåll. Detta är ett löpande arbete
som förväntas pågå under ett antal år.
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